
UCHWAŁA NR 49/2623/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję koordynatorów do 
spraw dostępności w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych  
i wojewódzkich osobach prawnych 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 14 ust. 1 
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 19/822/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
20 maja 2020 r w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję koordynatorów do spraw 
dostępności w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych i wojewódzkich 
osobach prawnych, zmienionej uchwałą Nr 10/367/21 z dnia 17 marca 2021 r., Nr 48/1934/22  
z dnia 7 grudnia 2022 r. oraz uchwałą Nr 14/600/23 z dnia 5 kwietnia 2023 r., w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) poz. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy, ul. Andrzeja 
Szwalbego 6 85-080 Bydgoszcz, Tomasz Kupczyk”; 

2) poz. 47 otrzymuje brzmienie: 
„47. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, ul. Janiny Bartkiewiczówny 93  
87-100 Toruń, Malwina Słotwińska”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych i wojewódzkich osób prawnych. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


